关于举办全国建设工程造价员（水利）
资格培训班的通知
各有关单位：
为提高水利工程建设人员管理水平，委托中国水利教育协会高等教育分会培训中心在合肥举办关于举办全国建设工程造价员（水利）资格培训工作。现将有关事项通知如下：
一、培训内容
（一）建设工程造价管理基础知识；
（二）水利工程造价计价与控制；
（三）水利工程经济评价；
（四）水利工程造价实务。
二、培训对象
拟申请全国建设工程造价员（水利）资格的人员、且具备下列条件之一：
（一）工程或工程经济类专业毕业，中专及以上学历；
（二）其他相关专业，中专及以上学历，从事水利工程专业技术工作满1年。
三、时间及地点
报名结束后在网上另行通知培训时间和地点。
四、培训费用
培训时间和考试5天，培训收费1400元/人（含资料费），证书及从业专用章费用80元/人，报到时现场收取。食宿统一安排，费用自理。
五、考核发证
培训结束后进行闭卷考试，合格者颁发《全国建设工程造价员资格证书》及从业专用章。
六、报名方式
（一）参加培训人员须认真填写《全国建设工程造价员（水利）资格培训报名申请表》（附件2），并于9月6日前将报名表（附件1）发送电子邮件到邮箱：ahslsdhyxh@163.com
（二）学员报到时需携带申请表原件（加盖公章），身份证复印件、学历证书复印件一份（原件报到现场审核），以及近期1寸彩色免冠照片2张。
七、联系方式
联系人：冯  娜          联系电话：010-63205605   13911691417
张庆军（合肥）  联系电话：0551-2128951
二〇一二年八月二十八日
附件1

	全国建设工程造价员（水利）资格培训报名表

	序号
	姓
名
	性
别
	单    位
	身份证号码
	联系电话
	是否
住宿

	1

	2

	3

[image: image1.jpg]FHfE 2
AEZERTREENR (AF) RAEENHRAL FiFE

4 il HAEFAR

SHES Bk A

Bl ] £ 4 2Vl

253 LA LA FR

Efr

pURiEIC: o

HB 4R R G L8

FH BB

TAEL:

L:is 48

CHA 50D

# A H

1. EREAEH, —K—GHAGEE. RFRA .
2. SUHESLENFF. FEFRESENF. AN | < IEE 8 AR G 2 3KINE.